23/09/2021 09:25 Exibir Impressao n.

petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/70983 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 4134/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE RECOMPOSIÇÃO
DOS PARALELEPÍPEDOS NA RUA
PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA,
ITAIPAVA.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de recomposição de
paralelepípedos ao longo da Rua Paulo Roberto de Oliveira, Itaipava, próxima ao Condomínio
Guararema.

 JUSTIFICATIVA

Alguns paralelepípedos estão soltos, desnivelando a rua e podendo causar acidentes.

Sala das Sessões, 16 de Abril de 2021

JUNIOR PAIXÃO

Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 15/04/2021 - 16:59:30 Data do Processo: 16/04/2021 - 11:31:2
Processo: 4134/202